Item habuimus a Vannuccio Talenti, mutuo dante et mutuante pro dicto Ciolo 

Formentino, libras ducentas quinquaginta ianuinorum secundum formam 

promissionis facte a dicto Ciolo predicto domino infanti; de quibus libris CCL et 

etiam de suprascriptis libris CCCXLVIII et soldis undecim et denario I, quas et 

quos recepimus pro pretio suprascriptarum rerum, fecimus inde dicto Vannuccio 

pro dicto Ciolo appocam sive cartam manu Petri Bonifacii notarii, sub anno 

Domini MCCCXXV, indictione VII, IIII idus augusti, videlicet cartam mutui de tota 

suprascripta quantitate peccunie secundum formam litterarum suprascripti domini 

infantis datarum in Castro de Bonayre, XIIII kalendas augusti anno Domini 

MCCCXXIIII. Et obligavimus inde ei omnia bona dicti domini infantis. 

Summa omnium predictorum denariorum libre DLXXXXVIII, soldi I, denarii I. 

Item habuimus et recepimus a Poncio Vicensi inter plures vices de bonis 

suprascripti Cioli post confessionem suprascripte carte mutui, videlicet de pretio 

vene fovee vocate Barbaricina de Monte Barlau, que vena fuit inventa in domo 

dicti Duodi notarii et mensurata et vendita ipsi pretio die octava iunii, anno 

Domini MCCCXXV, libras sexaginta tres et soldos XVII et denarios quinque. 

Summa omnium predictorum denariorum habitorum de bonis olim suprascripti 

Cioli libras DCLXXII, soldi VIII, denarii VI. || 

In hac parte scribuntur bona Bectini de Rinonichi. 

Nos Guillelmus de Rivo et Duodus notarius, camerarii suprascripti, habuimus et 

recepimus a Todinello Alberigi de Florentia, pro pretio infrascriptarum rerum sibi 
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per nos venditarum et traditarum de bonis Bectini de Rinonicis rebellis dicti 

domini infantis, videlicet pro corbellis magnis sexaginta quinque et pro corbellis 

parvis centum una et pro fianchale corii et pro libbras centum nonaginta lucigni 

die XII aprilis MCCCXXV, libras quatuordecim et soldos decem et denarios tres. 

Item a Poncio Vicensi pro corbellis viginti quatuor suprascripto die libram unam et 

soldos quatuor. 

Item a Puccio Frenne pro pretio tabularum abeti, suprascripto die libram unam et 

soldos duos. 

Item habuimus et recepimus a Guiduccio Ghesi, mutuo dante et mutuante pro 

predicto Bectino de Rinonichi, secundum formam promissionis facte a suprascripto 

Bectino domino infanti, in una parte libras ducentas quinquaginta et in alia parte 

habuimus et recepimus a Poncio Vicensi libras ducentas viginti quinque et soldos 

VII et denarios VIII pro pretio vene fovee vocate Sanctus Turpe et Ranocchiaria de 

Pietra Carsita, vendita ipsi pretio et mensurata diversis temporibus, videlicet die 

XXVII aprilis et die nona madii et die XVIII madii et die prima iunii et die XXI iunii 

et die XXII iunii; de quibus omnibus predictis quantitatibus denariorum, que 

faciunt et sunt summa libras CCCCLXXXXII, soldos III, denarios II, fecimus ipsi 

dicto Guiduccio pro predicto Bectino appocam de recepto manu Petri Bonifacii 

notarii sub anno Domini MCCCXXV, indictione VII, XVII kalendas augusti.  

Libre CCCCLXXXXII, soldi III, denarii XI. || 

In hac parte scribuntur bona olim Gaddi Granelli et Peruccii Granelli vendita per 

nos camerarios suprascriptos sub anno Domini MCCCXXV, indictione VII de 

mense aprilis. 

In primis Guillelmus de Rivo et Duodus Soldani notarius, camerarii suprascripti, 

habuimus et recepimus die undecima aprilis, anno predicto, a Guillelmo de Arches 

mercatore, pro pretio quinquaginta novem ghilecte olim Gaddi Granelli et Peruccii 

Granelli eius filii, invente penes Duodum notarium de bonis olim suprascriptorum 

Gaddi et Peruccii rebellium suprascripti domini infantis et vendite et tradite per 

nos suprascripto Guillelmo mercatore ad rationem soldorum quatuordecim 

singulo cantaro, libras triginta novem et soldos IIII, denarios III. 
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Item eodem suprascripto die habuimus et recepimus a Vannuccio Moscha, pro 

pretio septem farsisiorum olim suprascriptorum Gaddi et Peruccii sibi per nos 

venditorum, libras septem et soldos decem et septem. 

Item habuimus et recepimus a Poncio Vicensi, pro pretio vene et grane suttile 

Peruccii Granelli, mensurate die XVII madii, libras septuaginta duas et soldos 

quatuor et denarios tres, discomputatis de pretio ipsius soldis XL. quos 

expendimus pro predicta grana et etiam pro infrascripta in dividendo eas et iterum 

pistando. 

Et in alia parte habuimus, pro grana grossa suprascripti Peruccii Granelli, 

mensurata die XXVI madii, anno predicto, libras quadraginta et soldum unum et 

denarios sex. 

Et pro pretio unius corbelli biliffanne, mensurate suprascripto die, libras duas. 

Libre CLXI, soldi VII. || 

In hac parte scribuntur bona olim Cioli speciarii, vendita per nos camerarios 

suprascriptos et inventa penes Duodum notarium. 

Nos Guillelmus de Rivo et Duodus notarius, camerarii suprascripti, habuimus et 

recepimus de bonis olim suprascripti Cioli speciarii, rebellis predicti domini